
  

           ROMÂNIA                                                               

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 
 

DISPOZIŢIA  nr. 416 

din  26 septembrie 2011 

 
privind numirea Comisiei de de recepţie la terminarea lucrărilor  aferente obiectivelor de 

investiţii "Stadion la Standarde Internaţionale pe terenul situat în municipiul Cluj - 

Napoca, Aleea Parcului F.N. " şi " Amenajări exterioare la Stadionul din municipiul Cluj - 

Napoca, Aleea Parcului F.N.". 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 13797 / 2011 întocmit de către Directia de urbanism si 

amenajarea teritoriului, privind numirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor   aferente 

obiectivelor de investiţii:"Stadion la Standarde Internaţionale pe terenul situat în municipiul Cluj 

- Napoca, Aleea Parcului F.N. " şi " Amenajări exterioare la Stadionul din municipiul Cluj - 

Napoca, Aleea Parcului F.N.", 

 Ţinând seama de prevederile art. 2 si art. 7 din Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 

construcţii si instalaţii aferente acestora, aprobat prin HGR nr. 273/1994,  cu modificarile si 

completarile ulterioare;  

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, din Legea administratiei publice locale nr. 

215/2001 republicata cu modificarile si completarile ulterioare;  

 

DISPUNE: 

 

  Art.1   Se constituie Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor aferente obiectivelor de 

investiţii      

"Stadion la Standarde Internaţionale pe terenul situat în municipiul Cluj - Napoca, Aleea 

Parcului F.N. " şi " Amenajări exterioare la Stadionul din municipiul Cluj - Napoca, Aleea 

Parcului F.N.", 

 în următoarea componenţă: 

 

Preşedinte: Radu  Bica        - Vicepreşedinte, Consiliul Judeţean Cluj 

 

Membri:      

                    Adrian Bogdan   - RAADPP 

                    Reprezentant      - Primaria Municipiului Cluj Napoca 

                    Marius Juncan    - Consiliul Judetean Cluj - Directia Dezvoltare si Investitii  

                    Emil Suciu         - Consiliul Judetean Cluj -  Directia de Urbanism si 



Amenajarea Teritoriului; 

                    Ovidiu Zanc       - Inspectoratul pentru situatii de urgenta - Grupul de 

Pompieri "Avram Iancu" 

Specialişti: 

                    Marcel Crişan      -  Arhitectură;  

           Gheorghe Ioan Pop -  Rezistenţă; 

                    Radu Indoleanu   -  Instalaţii; 

         Nicolae Mihai Rotaru -  Instalaţii(gaz). 

Secretar:     Mircea Torcatoru           -   reprezentant Diriginte de şantier   
 

 

Art.2.  Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează persoanele nominalizate la articolul 1, care vor îndeplini atribuţiile cuprinse în 

H.G. nr. 273/1994, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art.1 şi Instituţiei Prefectului 

Judetului Cluj.         

 
                                                

            

         PREŞEDINTE,                                                                                 

AVIZAT, 

                     Alin Tişe                                                           

SECRETAR AL JUDEŢULUI                                                                    

                                                                                                            

Simona Gaci 
                                      


